ApTtawkuH AMmutpun Hukonaesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

03-07/25(1)

03-07/25(Y)

04-07/25(3)

7116613

04-07/25(C)

04-07/25(r'/1)

14-07/25(U)

11-07/25(3/2)

14-07/25(K/1)

11-07/25(3/1)

21-07/25(E)

21-07/25(3)

22-07/25(Y)

23-07/25(A/1)

23-07/25(A/2)

23-07/25(K/1)

14-07/25(WW)

25-07/25(C/1)

28-07/25(E)

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OproH»

000 «OpunoH»

000 «OpnoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

01.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

14.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

11.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

14.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

CBepeHun

ApTalKnH OMuTpuin Hukonaeesny

000042

09.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

AaBTOTPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOpPT

KBapTupa

KBapTUpa

HeXunble 34aHuns,
3eMeJIbHbI Yy4acToK

apeHaa
HeABVKMMOCTU

apeHaa
HEeABVXXMMOCTU

3eMeJSIbHbIN YHacToK

apeHaa
HEeABVXXUMOCTU

3eMesIbHbIN YHacToK

3eMeJbHbIN y4acToK

aBTOTpaHCMoOpT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNOPT

HeXxunoe 3gaHue,
3eMeJbHbIN Yy4acToK

obopypnoBaHune

apeHaa
HEeBMXUMOCTH

3eMeJibHbIN Yy4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



29-07/250K)

29-07/25(E)

30-07/25(E/1)

188-25

31-07/25()1)

31-07/25(C)

30-07/25(H)

24-07/25(1)

04-07/25(A)

09-07/25(A)

7116613

09-07/25(1)

10-07/25(1)

11-07/25(1)

7209553

7209698

7229907

30-07/25(1)

07-08/25(A/2)

08-08/25(B)

08-08/25(4)

08-08/25(®)

08-08/25(C)

08-08/25(r'/2)

08-08/25(I/1)

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpnoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpnoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

29.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

25.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

30.07.2025

24.07.2025

04.07.2025

09.07.2025

01.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

30.07.2025

25.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

07.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

aBTOTpPaHCNOPT

3eMeJSIbHbIN YHacToK

apeHaa
HEeBUXXNUMOCTM

XKUnon gom,
3eMeJibHbIN Y4acToK

obopynoBaHue

KBapTupa

XKWUJI0M OoMm,
3eMeJbHbIN y4acToK

XKUnon gom,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

aBTOTpPaHCMopT

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

aBTOTPaHCNOPT

HeXunble 3aaHus,
3eMeJibHbIV y4acToK

HeXunble 34aHuns,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



08-08/25(K)

08-08/25(H)

08-08/25(A/2)

08-08/25(Y)

01-08/25(M/1)

13-08/25(M)

14-08/25(A/2)

19-08/25(C/1)

19-08/25(Y)

25-08/25(A/3)

25-08/25(Y)

25-08/25(A/1)

25-08/25(A/2)

25-08/25(C/1)

26-08/25(Y)

21-08/25(3)

29-08/25(C)

29-08/25(C/1)

28-07/25(J1)

06-08/25(A)

01-08/25(H)

12-08/25(1)

08-08/4

7319234

22-08/25(2)

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpnoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpnoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

08.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

01.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

21.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

28.07.2025

06.08.2025

01.08.2025

12.08.2025

08.08.2025

25.08.2025

22.08.2025

aBTOTpPaHCNOPT

XKUnon gom,
3eMeJSIbHbI YHacToK

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpaHCMoOpT

apeHaa
HEeBUXXNUMOCTM

XKUnon gom,
3eMeJIbHbI Y4acToK

aBTOTpaHCMopT

apeHpaa
HEOBUXXUMOCTM

aBTOTpPaHCMopT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTpaHCNopT

KBapTupa

aBTOTPaHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTupa

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNOPT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN



02-09/25(LU)

19-08/25(H)

02-09/25(H)

31-08/25(Y)

04-09/25(Y)

05-09/25(A/1)

07-09/25(A/2)

04-09/25(H)

02-07/25(K)

09-09/25(Y)

09-09/25(E)

11-09/25(H)

12-09/25(H)

15-09/25(®)

12-09/25(3)

16-09/25(C)

17-09/25(3)

10-09/25(E)

17-09/25(I'/1)

23-09/25(Y)

19-09/25(H)

23-09/250K)

25-09/25(C)

25-09/25(X/1)

24-09/25(A/2)

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpnoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpnoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

02.09.2025

19.08.2025

02.09.2025

31.08.2025

04.09.2025

05.09.2025

07.09.2025

04.09.2025

02.07.2025

09.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

12.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

10.09.2025

17.09.2025

23.09.2025

19.09.2025

23.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

24.09.2025

apeHaa
HeABVXXMMOCTU

XKUnon gom,
3eMeJSIbHbIN YHacToK

XKUJION [0M,
3eMeJibHbI y4acToK

aBTOTpaHCMoOpT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTpaHCMopT

XKUnon gom,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

HeXWnble 30aHnA

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTUpa

JKNNON oM,
3eMeJIbHbI Yy4acToK

XKUnon gom,
3eMeSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

aBTOTPaHCMOPT

KBapTupa

3eMeSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

HeXunnoe 3naHune

aBTOTpPaHCNOPT

XKUnon gom,
3eMeJIbHbI Y4acToK

aBTOTpaHCMopT

KBapTupa

apeHaa
HeABXUMOCTU

aBTOTPaHCNOPT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLlecTsa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



22-09/25(A/2)

19-09/25(3/2)

26-09/250K)

22-09/25(H)

23-09/25(H)

12-08/25(A)

21-08/25(H)

19-08/25(b)

02-09/25(H)

23-09/25(A)

M-1/09

7379557

7387243

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OproH»

000 «OpunoH»

22.09.2025

19.09.2025

26.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

12.08.2025

21.08.2025

19.08.2025

02.09.2025

23.09.2025

02.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

aBTOTpPaHCNOPT

3eMeJSIbHbI YHacToK

aBTOTpPaHCNOPT

XKUnon gom,
3eMeJIbHbI Y4acToK

XKUJI0M O0M,
3eMeJbHbIN Yy4acToK

AaBTOTPaHCNOPT

aBTOTpaHCMopT

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTPaHCMoOpT

aBTOTPaHCNOPT

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Арташкин Дмитрий Николаевич

