

Арташкин Дмитрий Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Арташкин Дмитрий Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		000042			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
03-07/25(1)	ООО «Орион»	03.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-07/25(У)	ООО «Орион»	03.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
04-07/25(Э)	ООО «Орион»	04.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
7116613	ООО «Орион»	01.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-07/25(С)	ООО «Орион»	04.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-07/25(Г/1)	ООО «Орион»	04.07.2025	нежилые здания, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14-07/25(Ц)	ООО «Орион»	14.07.2025	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
11-07/25(З/2)	ООО «Орион»	11.07.2025	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
14-07/25(К/1)	ООО «Орион»	14.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-07/25(З/1)	ООО «Орион»	11.07.2025	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
21-07/25(Е)	ООО «Орион»	21.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21-07/25(З)	ООО «Орион»	21.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-07/25(У)	ООО «Орион»	22.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
23-07/25(А/1)	ООО «Орион»	23.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
23-07/25(А/2)	ООО «Орион»	23.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
23-07/25(К/1)	ООО «Орион»	23.07.2025	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14-07/25(Ш)	ООО «Орион»	14.07.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
25-07/25(С/1)	ООО «Орион»	25.07.2025	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
28-07/25(Е)	ООО «Орион»	28.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

29-07/25(Ж)	ООО «Орион»	29.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
29-07/25(Е)	ООО «Орион»	29.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-07/25(Е/1)	ООО «Орион»	30.07.2025	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
188-25	ООО «Орион»	25.07.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31-07/25(Л)	ООО «Орион»	31.07.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
31-07/25(С)	ООО «Орион»	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30-07/25(Н)	ООО «Орион»	30.07.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-07/25(П)	ООО «Орион»	24.07.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04-07/25(А)	ООО «Орион»	04.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
09-07/25(А)	ООО «Орион»	09.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
7116613	ООО «Орион»	01.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-07/25(1)	ООО «Орион»	09.07.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
10-07/25(1)	ООО «Орион»	10.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11-07/25(1)	ООО «Орион»	11.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7209553	ООО «Орион»	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7209698	ООО «Орион»	25.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7229907	ООО «Орион»	29.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30-07/25(1)	ООО «Орион»	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-08/25(А/2)	ООО «Орион»	07.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08-08/25(В)	ООО «Орион»	08.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08-08/25(Я)	ООО «Орион»	08.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-08/25(Ф)	ООО «Орион»	08.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-08/25(С)	ООО «Орион»	08.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
08-08/25(Г/2)	ООО «Орион»	08.08.2025	нежилые здания, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08-08/25(Г/1)	ООО «Орион»	08.08.2025	нежилые здания, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

08-08/25(Ж)	ООО «Орион»	08.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
08-08/25(Н)	ООО «Орион»	08.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08-08/25(А/2)	ООО «Орион»	08.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
08-08/25(У)	ООО «Орион»	08.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
01-08/25(П/1)	ООО «Орион»	01.08.2025	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
13-08/25(П)	ООО «Орион»	13.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/25(А/2)	ООО «Орион»	14.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
19-08/25(С/1)	ООО «Орион»	19.08.2025	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
19-08/25(У)	ООО «Орион»	19.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
25-08/25(А/3)	ООО «Орион»	25.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
25-08/25(У)	ООО «Орион»	25.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
25-08/25(А/1)	ООО «Орион»	25.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
25-08/25(А/2)	ООО «Орион»	25.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
25-08/25(С/1)	ООО «Орион»	25.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26-08/25(У)	ООО «Орион»	26.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
21-08/25(Э)	ООО «Орион»	21.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
29-08/25(С)	ООО «Орион»	29.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
29-08/25(С/1)	ООО «Орион»	29.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28-07/25(Л)	ООО «Орион»	28.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
06-08/25(А)	ООО «Орион»	06.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
01-08/25(Н)	ООО «Орион»	01.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
12-08/25(1)	ООО «Орион»	12.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-08/Ч	ООО «Орион»	08.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7319234	ООО «Орион»	25.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-08/25(2)	ООО «Орион»	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

02-09/25(Ш)	ООО «Орион»	02.09.2025	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
19-08/25(Н)	ООО «Орион»	19.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02-09/25(Н)	ООО «Орион»	02.09.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31-08/25(У)	ООО «Орион»	31.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
04-09/25(У)	ООО «Орион»	04.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
05-09/25(А/1)	ООО «Орион»	05.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
07-09/25(А/2)	ООО «Орион»	07.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
04-09/25(Н)	ООО «Орион»	04.09.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02-07/25(К)	ООО «Орион»	02.07.2025	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
09-09/25(У)	ООО «Орион»	09.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
09-09/25(Е)	ООО «Орион»	09.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11-09/25(Н)	ООО «Орион»	11.09.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12-09/25(Н)	ООО «Орион»	12.09.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15-09/25(Ф)	ООО «Орион»	15.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12-09/25(Э)	ООО «Орион»	12.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
16-09/25(С)	ООО «Орион»	16.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17-09/25(З)	ООО «Орион»	17.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10-09/25(Е)	ООО «Орион»	10.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17-09/25(Г/1)	ООО «Орион»	17.09.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
23-09/25(У)	ООО «Орион»	23.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
19-09/25(Н)	ООО «Орион»	19.09.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-09/25(Ж)	ООО «Орион»	23.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
25-09/25(С)	ООО «Орион»	25.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-09/25(Х/1)	ООО «Орион»	25.09.2025	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
24-09/25(А/2)	ООО «Орион»	24.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

22-09/25(А/2)	ООО «Орион»	22.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
19-09/25(З/2)	ООО «Орион»	19.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26-09/25(Ж)	ООО «Орион»	26.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
22-09/25(Н)	ООО «Орион»	22.09.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-09/25(Н)	ООО «Орион»	23.09.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12-08/25(А)	ООО «Орион»	12.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
21-08/25(Н)	ООО «Орион»	21.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
19-08/25(Б)	ООО «Орион»	19.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
02-09/25(Н)	ООО «Орион»	02.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
23-09/25(А)	ООО «Орион»	23.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
м-1/09	ООО «Орион»	02.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7379557	ООО «Орион»	09.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7387243	ООО «Орион»	11.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости